
FloorMix 2300

04/21

1

172

16

23

8

9

21 24

13

7

8

26

32

54
55

56
57

40
39

37

58

31

42
41

44

43
45

38

33 46

43

47

50

33

48

49

36

35

34
28

27

3730

53

5960

51

52

63

37

25

20
29

22

70

71

72

74

13

1
2

3

4

13

6

10
11

7

13

65

1

2

61

19

5

4

3

12

201

202
203

204

205

206

205

208

209

210

211

212

213

214

215

217

218

219

220

221

220

224

226

227

214

222

223

14

15
11

12

5
6

9

10

3
4

73

18

62

3
4

6
5

10 7

8

15

14

9

15
14 11

12

68

69

67

66

I

II

225

216

207

64

228

229
212

Vanaf serienummer : 2020 0061

Onderdelentekening

Wijzigingen voorbehouden!

VEENEMAN



Apr-21

Positie Artikel Artikelomschrijving Positie Artikel Artikelomschrijving

1 10.213.57 Anker Floormix 230V 1 St 53 10.574.25 Lager 6006 - 2RS1 1 St

2 10.532 Lager 6000 - 2RS1 1 St 54 10.200.45 Boring zekeringsring 47x1,75 1 St

3 10.212.54 Asafdichting 10x14x1 1 St 55 10.575.06 Lager 6005 - 2RS1 1 St

4 10.212.55 Magneetring 24x10x6 1 St 56 10.574.32 Passchijf 25 x 0,1 1 St

5 10.805.72 Kogellagerkap (lager 6000) 1 St 57 10.574.33 Hoofdas tandwiel EHB 32/4.2 1 St

6 10.572.10 Koolb.houder set EHR 23/2.2 S 1 Set 58 10.574.34 Borgring 24/1,2 1 St

7 10.572.08 Koolborstelset EHR 23/2.2 1 Set 59 10.574.24 Passchijf tbv lager 6006 1 St

8 10.213.58 Veldwikkeling Floormix230V 1 St 60 10.574.23 Borgring 55/2 1 St

9 10.573.07 Luchtgeleidingsring EBS 180 H 1 St 61 10.574.16 Vetkamer afdichting EHB 32/4.2 1 St

10 10.201.38 Gegolfde veerring B4 4 St 62 10.201.77 Aansluitsnoer 1 - 2dr 1 St

11 10.202.02 Zelft. schroef CM4x12 (torx) 4 St 63 10.515 Ontstoringscondensator 1 St

12 10.213.59 Motorhuis Floormix 1 St 64 10.200.11 Kunststof moer M5 1 St

13 10.213.60 Verende schroef 1 St 65 36.005.05 Mtr. H07RN-F - 3G1.5mm (500m) 0 St

14 10.213.03 Printplaat Twinmix 230V 1 St 66 10.213.69 Aardeaansluitingsplaatje 1 St

15 10.207.24 Schroef HC4.2x9.5 2 St 67 10.213.70 Zekeringsmoer M4 1 St

16 10.572.42 Kap motorh EHR 23/2.2S z sleuf 1 St 68 10.200.10 Tandveerring A4,3 1 St

17 10.568 Plaatschroef HC4,8x45 DIN 7981 4 St 69 10.213.71 Schroef M4 x 8 1 St

18 10.213.61 Schakeldraad Floormix 2 St 70 10.213.72 Schakelkast Floormix 1 St

19 10.213.62 Lagerschild Floormix 1 St 71 10.575.32 Sch. Automix 90/Floormix 2300 1 St

20 10.239 Lager 6201 - 2RSH 1 St 72 10.574.45 zelftappende schroef HF 5,5x50 4 St

21 10.381.21 Borgring 32/1,5 1 St 73 10.213.73 Schakelaar Floormix 1 St

22 10.572.37 Pakking EHR 23 1 St 74 61.127.60 Spiraal kabelwart. M20x1,5 zwa 1 St

23 10.573.18 Lagerring 12x15x12,5 1 St 201 10.213.74 Onderstel Floormix 1 St

24 10.205.52 Borgring 12/1 1 St 202 10.213.75 Zwenkwiel Floormix met rem 1 St

25 10.213.63 Tandwielhuis Floormix 1 St 203 10.213.76 Zwenkwiel Floormix 3 St

26 10.554 Schakelpal compleet EHB 1 St 204 10.213.77 Schroef M12 x 70 4 St

27 10.574.48 Naaldlager RNA 4900 1 St 205 10.213.53 Sluitring 13 6 St

28 10.213.64 Passchijf tbv naaldlager 1 St 206 08.001.34 Moer (zeskant) m12 zelfborgend 4 St

29 10.213.65 Schroef 5,5 x 70 4 St 207 10.213.78 Antislipprofiel onderstel 1 St

30 10.381.34 Centreerstift 5x16 1 St 208 10.213.79 Schroef M12 x 65 2 St

31 10.574.19 Schakelgaffel 2 (EHB 32/4.2) 1 St 209 10.213.80 Afdekdop onderstel 5 St

32 10.574.20 Schakelgaffel 1 (EHB 32/4.2) 1 St 210 10.213.81 Klemprofiel kuip 1 St

33 10.532 Lager 6000 - 2RS1 2 St 211 10.213.82 Torsieveer Floormix kuip 1 St

34 10.213.66 Tussenas 3 Floormix 1 St 212 10.381.22 Ring 10 2 St

35 10.213.67 Spie 6 x 6 x 40 1 St 213 10.213.83 Schroef M10 x 80 1 St

36 10.574.31 Versnel. tandwiel 2 EHB 32/4.2 1 St 214 10.209.17 Inbusschroef M5x16 DIN 912 5 St

37 10.527 Naaldlager   HK 0810 3 St 215 08.001.34 Moer (zeskant) m12 zelfborgend 1 St

38 10.574.26 Koppeling kompleet EHB 32/4.2 1 St 216 10.213.84 Opvulbus M5 4 St

39 10.574.27 Schakelas 1 tbv EHB 32/4.2 1 St 217 10.213.85 Opnameprofiel kuip 1 St

40 10.575.09 Spie 5x5x10 1 St 218 10.213.86 Knop T-greep 1 St

41 10.575.14 Tandwiel gekarteld 1 1 St 219 10.213.87 Trechterprofiel Floormix 1 St

42 10.574.28 Koppelings helft tandwiel 1 St 220 10.210.85 Schroef M6x12 v. kap EST 350 7 St

43 10.572.45 Veering 28x12,2x1 4 St 221 10.213.88 Deksel Floormix 1 St

44 10.432 Drukplaatje 1 St 222 10.213.89 Handgreep machineopname 1 St

45 10.575.16 Ring 12/ 0,5 1 St 223 10.213.90 Schroef M8 x 16 2 St

46 10.575.18 Sluitveer (9) 1 St 224 10.213.91 Profiel machineopname 1 St

47 10.575.17 Ring 1 St 225 10.213.92 Dopmoer M6 2 St

48 10.642 Spie 5x5x28mm DIN 8856 1 St 226 10.213.93 Machineopname adapter 1 St

49 10.574.29 Schakelas 2 tbv EHB 32/4.2 1 St 227 10.573.29 Schroef inbus M6x25 1 St

50 10.574.30 Versnel. tandwiel 1 EHB 32/4.2 1 St 228 10.213.94 Aanslagprofiel 1 St

51 10.213.68 Hoofdas Floormix 1 St 229 10.211.51 Cylinderkopschr. M10x16 (hex) 1 St

52 10.574.60 Passtift B6x6x20 1 St

Aantal Aantal

10.090.65 - Floormix 2300

Wijzigingen voorbehouden


	10.090.65_Floormix 2300
	10.090.65 - FLOORMIX 2300



